
ZARZĄDZENIE NR 261/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie likwidacji środka trwałego Gminy Wałbrzych 
używanego przez Zamek Książ Sp. z o.o. w Wałbrzychu.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016, poz. 814 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1047 z późn. zm.), § 17 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 368/2016 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r. (z późn. zm.) w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu, § 52 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej 
załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 03 września 2014 r. (z późn. 
zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 12.09.2014r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję ds. likwidacji środków trwałych będących przedmiotem Umowy dzierżawy zawartej 
w dniu 1.12.1996r. pomiędzy Gminą Wałbrzych a  Zamkiem Książ w Wałbrzychu
Sp. z o.o. (tekst jednolity na dzień 11.01.2017r.) w składzie:

1) Ewa Łuczak – przewodnicząca,

2) Daniel Bogdanowicz – członek,

3) Anita Antoniewska - członek.

§ 2. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie likwidacji środka trwałego:

- podjazd pod budynek Nr 2 – Piastów Śląskich, nr inwentarzowy GW/220/117,wartość 133 046,29 zł

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć prace do dnia 31.05.2017r.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 2EFD286B-FEC9-448B-82AE-CE431AC79582. Podpisany Strona 1




